

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - Nº 019/2021-SRP/CPL

Bom Bons e Descartáveis Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.580.769/0001-99 - Endereço: Beco da Piedade - CEP: 66053220 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3212-1231

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, NÃO REICLADO, BOA ABSORÇÃO, COM 2 DOBRAS, EXTRA - LUXO, DIMENSÕES 22,5X22,5CM, NA COR BRANCO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 100 FOLHAS.	LIRIO	LIRIO	300 PC	R\$ 5,80	1.740,00
0002	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO – OXIBIODEGRADÁVEL COM PACOTES DE 50 UNIDADES POLIESTIRENO.	STW	STW	300 PC	R\$ 5,45	1.635,00
0003	GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, EM FIBRA CELULÓSICA, NA COR BRANCA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 33 CM X 33 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 FOLHAS.	NAP'S	NAP'S	300 PC	R\$ 4,60	1.380,00
0004	PRATO RASO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO - MÉDIO	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250 PC	R\$ 2,55	637,50
0005	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO – COM PACOTES DE 50 UNIDADES POLIESTIRENO.	STW	STW	250 PC	R\$ 4,19	1.047,50
0006	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO, 1 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.	TERMOLAR	TERMOLAR	40 UN	R\$ 72,00	2.880,00
0007	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO, 2 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.	TERMOLAR	TERMOLAR	40 UN	R\$ 118,00	4.720,00
0008	PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	IDEAL	IDEAL	150 UN	R\$ 3,80	570,00
0009	PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO LISO, COR TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 X 3,2 CM DE PROFUNDIDADE.	NADIR	NADIR	160 UN	R\$ 6,39	1.022,40
0010	JARRA DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA.	JAGUAR	JAGUAR	40 UN	R\$ 11,39	455,60
0011	JARRA DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA.	JAGUAR	JAGUAR	40 UN	R\$ 10,79	431,60
0012	AVENTAL DE COZINHA DE PVC, TIPO FRONTAL, TAMANHO ÚNICO COM 1,10M +OU – 5% DE COMPRIMENTO TOTAL, INTEIRAMENTE CONFECIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO, SEM COSTURAS, POSSUI TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTE AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURAS SIMPLES	IDEAL	IDEAL	80 UN	R\$ 18,00	1.440,00
0013	FAÇA DE MESA EM INOX: COM PONTA ARREDONDADA E BORDA SERRILADA, CABO COM ACABAMENTO LISO, PARA EVITAR ACÚMULO DE SUJIDADES E FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO. DIMENSÕES: CABO 10 CM, LÂMINA 10 CM, COMPRIMENTO TOTAL 20CM.	MUNDIAL	MUNDIAL	200 UN	R\$ 3,20	640,00
0014	CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 14, SEM TAMPA, COM CABO EM MADEIRA REFORÇADO E RESISTENTE AO CALOR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 13 CM, ESPESSURA DO ALUMINO 1,50 MM.	EIRILAR	EIRILAR	60 UN	R\$ 24,60	1.476,00
0015	XÍCARA CILÍNDRICA COM PIRES REDONDO, VIDRO TEMPERADO LISO, COR TRANSPARENTE, DE 100ML.	NADIR	NADIR	100 UN	R\$ 9,00	900,00
0016	TAÇA TRANSPARENTE P ÁGUA 200 ML.	NADIR	NADIR	120 UN	R\$ 4,90	588,00
0017	PORTA SABÃO PARA PIA COM DUAS DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO: PORTA DETERGENTE E BUCHA. COMPRIMENTO: 16 CM, LARGURA: 5,5CM. ALTURA: 8 CM. PESO: 0,129KG.	JAGUAR	JAGUAR	60 UN	R\$ 5,15	309,00



0018	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PARA ARROZ, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, 2,20 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 24 CM.	MUNDIAL	MUNDIAL	200 UN	R\$ 4,60	920,00
0020	COADOR DE CAFÉ – PANO 100% ALGODÃO COR BRANCA, DIMENSÕES DE 20CM (DIÂMETRO) X 30CM (PROFUNDIDADE), CABO COM 16 CM DE COMPRIMENTO, COM VARIAÇÃO DE +/- 1CM.	LAURA	LAURA	60 UN	R\$ 4,60	276,00
0021	SUPORTE PARA COADOR EM AÇO GALVANIZADO DIM: 38X24X24 COM BOCA DE 10CM DE DIÂMETRO.	EIRILAR	EIRILAR	40 UN	R\$ 34,00	1.360,00
0022	ISQUEIROS NÃO RECARREGÁVEIS, CORES SORTIDAS OS ISQUEIROS DEVEM CUMPRIR OS MAIS RIGOROSOS PADRÕES DE SEGURANÇA E DURABILIDADE.	BIC	BIC	80 UN	R\$ 4,80	384,00
0023	GARFO PARA MESA EM INOX: GARFO DE MESA EM AÇO INOX, ACABAMENTO LISO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO TOTAL 20CM; CABO 14CM; DIÂMETRO DA ÁREA SUPERIOR 6CM; DENTES 4CM; LARGURA TOTAL DOS DENTES 2CM; ESPESSURA DE 1,5 À 2MM 1 MM. PESO APROXIMADO: 25G.	MUNDIAL	MUNDIAL	200 UN	R\$ 3,29	658,00
0024	DESENTUPIDOR DE PIA - CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA.	IDEAL	IDEAL	60 UN	R\$ 9,69	581,40
0025	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180ML, COM 25 PACOTES, EMBALADOS EM MANGAS/PACOTES COM 100 UNIDADES. ATENDENDO NORMAS DA ABNT, CAIXA CONTENDO 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	MARATÁ	MARATÁ	600 CX	R\$ 110,00	66.000,00
0026	FILTRO DE PAPEL P/CAFÉ: COM MICRO FUROS E DUPLA COSTURA LATERAL,, TAMANHO MÉDIO 103, 100% CELULOSE. CAIXAS COM 30 FILTROS.	TRÊS CORAÇÕES	TRÊS CORAÇÕES	300 CX	R\$ 6,39	1.917,00
0027	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM MANGAS/PACOTES COM 100 COPOS. CAIXA COM 50 MANGAS/PACOTES DE 100 UNIDADES, E DEVERÁ ATENDER NORMAS DA ABNT.	FORFEST	FORFEST	250 CX	R\$ 100,00	25.000,00
0028	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 310 ML, ALTURA APROXIMADA DE 13 CM E DIÂMETRO DE 66 CM, EMBALADO EM CAIXA DE MODO A PROTEGER CADA COPO INDIVIDUALMENTE.	NADIR	NADIR	140 UN	R\$ 3,20	448,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 119.417,00

Valor Total: R\$ 119.417,00

